
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W
MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146285840

1.4.8.) Numer faksu: 146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4079bf71-b41b-11ec-9f44-6e63702cb2f7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059131

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00108957/01 z dnia 2022-04-04

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W
MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059131/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
ZAKRES PODSTAWOWY:
a. Prace przygotowawcze (w tym montaż urządzenia do ujęcia wód leczniczych, droga technologiczna dojazdowa, plac
budowy) – zgodnie z „Projektem robót geologicznych”.
b. Uzyskanie przez Wykonawcę wierceń wymaganych prawem uzgodnień, zatwierdzeń, opinii i decyzji.
c. Opracowanie i zatwierdzenie planu ruchu.
d. Wiercenie otworu Ignacy – zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych”.
e. Badania hydrogeologiczne.
f. Badania geofizyczne.
g. Zakończenie wiercenia, w tym m.in.: demontaż urządzeń, rekultywacja terenu, utylizacja powstałych w trakcie wiercenia i
testów odpadów.
h. Opracowanie dokumentacji powykonawczej.
Dodatkowo Wykonawca dostarczy i zamontuje głowicę eksploatacyjną oraz pompę wgłębną.
ZAKRES OPCJONALNY:
a. Prace przygotowawcze (w tym montaż urządzenia do ujęcia wód leczniczych, droga technologiczna dojazdowa, plac
budowy) – zgodnie z „Projektem robót geologicznych” oraz „Dodatkiem nr 1 do projektu robót geologicznych”.
b. Uzyskanie przez Wykonawcę wierceń wymaganych prawem uzgodnień, zatwierdzeń, opinii i decyzji.
c. Opracowanie i zatwierdzenie planu ruchu.
d. Wiercenie otworu Ignacy – zgodnie z zatwierdzonym „Projektem robót geologicznych” oraz „Dodatkiem nr 1 do projektu
robót geologicznych”.
e. Badania hydrogeologiczne.
f. Badania geofizyczne.
g. Zakończenie wiercenia, w tym m.in.: demontaż urządzeń, rekultywacja terenu, utylizacja powstałych w trakcie wiercenia i
testów odpadów.
h. Opracowanie dokumentacji powykonawczej.
Dodatkowo Wykonawca dostarczy i zamontuje głowicę eksploatacyjną oraz pompę wgłębną.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia został
określony w:
a. Projekcie robót geologicznych oraz Decyzji Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 06.05.2021 roku znak SR-
IX.7422.14.1.2021.LS, Dodatku nr 1 nr do projektu robót geologicznych stanowiących załącznik nr 1 do SWZ,
b. Załączniku nr 2 do SWZ – Wymagania techniczne, szczegółowy opis przedmiotu zamówieni oraz zasady odbioru.
c. Załączniku nr 3 do SWZ – Przedmiar robót.
3) Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca robót, w celu pozyskania wszelkich danych mogących być
przydatnymi do przygotowania oferty oraz realizacji i rozliczenia przedmiotu umowy. Koszt dokonania wizji lokalnej poniesie
wykonawca.

3.9.) Główny kod CPV: 45255500-4 - Roboty wiertnicze i górnicze

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Exalo Drilling S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272681258

4.3.3.) Ulica: Pl. Staszica 9

4.3.4.) Miejscowość: Piła

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-920

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 8875056,39 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00195419/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059131/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8875056,39 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00059131/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.4.8.) Numer faksu: 146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4079bf71-b41b-11ec-9f44-6e63702cb2f7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00059131
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00108957/01 z dnia 2022-04-04
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45255500-4 - Roboty wiertnicze i górnicze
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Exalo Drilling S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272681258
	4.3.3.) Ulica: Pl. Staszica 9
	4.3.4.) Miejscowość: Piła
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-920
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 8875056,39 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00195419/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8875056,39 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



